
UCHWAŁA NR II/17/18
RADY MIEJSKIEJ W PELPLINIE

z dnia 30 listopada 2018 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie ustalenia wysokości stawki opłaty od posiadania psów na terenie 
gminy i miasta Pelplin, zasady poboru i terminu płatności tej opłaty

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2018 roku, poz. 994 ze zm.), art. 5 ust. 1 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku 
o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz. U. z 2018 roku, poz. 1445 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr X/73/07 Rady Miejskiej w Pelplinie z dnia 28 listopada 2007 roku w w sprawie 
ustalenia wysokości stawki opłaty od posiadania psów na terenie gminy i miasta Pelplin, zasady poboru 
i terminu płatności tej opłaty.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pelplin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 roku, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego i w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Pelplin.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pelplinie

Jakub Zieliński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia poniedziałek, 10 grudnia 2018 r.

Poz. 4948


		2018-12-10T12:17:40+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




